






JUNI HOS EKORNBARNA

<p>3 EKORNBARNA HAR ANSVAR FOR FJØSSTELL DENNE UKA.</p> <p>BESØKSDAG NYE BARN</p>	<p>4 GRUPPER</p> 	<p>5 GRUPPER</p>	<p>6 VI LESER OM LILLE LARVEN ALDRIMETT</p>	<p>7 SOMMERTUR TIL MATTISRUD</p>
<p>10 TURDAG</p>	<p>11 TUREN GÅR TIL GLOMDALSMUSEET MED BJØRNUNGENE</p>	<p>12 VI GÅR PÅ SMÅKRYPJAKT I NÆROMRÅDET</p>	<p>13</p> 	<p>14 BARNAS VALG</p>
<p>17 TURDAG</p>	<p>18 SOMMERFEST KL16-18, NÆRMERE INFO KOMMER</p>	<p>19 VI TAR TUREN HJEM TIL IREN OG GÅR DERIFRA FOR Å ØVE PÅ Å GÅ I TRAFIKKLYS.</p>	<p>20</p> 	<p>21 VI FEIRER GUTT 4ÅR</p> 
<p>24 TURDAG</p>	<p>25</p>	<p>26 VI FEIRER GUTT 5ÅR I SOMMERFERIEN</p>	<p>27</p> 	<p>28 BARNAS VALG</p>
<p>DET KOMMER INGEN MÅNEDSPLAN I JULI, DA ALLE AVDELINGENE SAMARBEIDER UNDER FERIEAVVIKLING</p>				



VI ER I JUNI, OG DEN HÅPER VI BLIR FIN, MASSE SOL OG MASSE LIV PÅ SMÅBRUKET. TA MED SOMMERKLÆR, BADEKLÆR, HÅNDKLE OG FOR Å VÆRE SIKKER LITT VARMERE KLÆR OG REGNKLÆR!

DET VOKSER OG GROR I KJØKKENHAGEN OG VI MÅ HUSKE PÅ Å VANNE, OM DET IKKE REGNER. VI MÅ LUKE OG TA BORT UGRESS. VI BLIR MØKKETE UNDER NEGLENE OG VI SNAKKER OM HVOR VIKTIG DET ER Å VASKE DE RENE.

MANDAG 3.JUNI ER BESØKSDAG FOR NYE BARN, VI GLEDER OSS TIL Å HILSE PÅ OG BLI BEDRE KJENT.

FREDAG 7.JUNI GÅR TUREN TIL MATTISRUD FOR ÅRETS SOMMERTUR. DER SKAL VI HILSE PÅ DYRENE, LEKE, GRILLE PØLSER OG KOSE OSS HELE DAGEN.

PÅMELDINGSLISTE HENGER PÅ TAVLA I GANGEN, SKRIV DERE PÅ OG BLI MED PÅ EN HYGGELIG TUR.

HUSK Å SETTE AV 18.JUNI! DA ER DET SOMMERFEST I BARNEHAGEN. TA MED EGEN MAT OG DRIKKE TIL EGEN FAMILIE. BORD OG STOLER KAN OGSÅ MED FORDEL TAS MED, DA DET ER BEGRENSA AV HVOR MYE VI HAR I BARNEHAGEN. ÅPNE VIPPS APPEN DIN ELLER TA MED KONTANTER, FOR SU SKAL SELGE LODD TIL INNTEKTER TIL UNGA I LIVENSVEEN. HUSK, I VINTER SPONSA DE OSS 10 TURER TIL BASISHALLEN PÅ LØTEN. TA MED SØSKEN OG BESTEFØRELDRE, OM DE VIL VÆRE MED! DET BLIR UNDERHOLDNING AV EKORNBARN, BJØRNUNGER OG TIURER.

I LØPET AV KORT TID KOMMER DET INFORMASJON OM NESTE BARNEHAGEÅR. ALLE EKORNBARN SKAL I AUGUST STARTE I GAMLESTUA SOM BJØRNUNGER('20) OG TIURER ('19) I TILLEGG KOMMER DET TO NYE BARN SOM STARTER TIL HØSTEN 😊

HERMAN KOMMER INN SOM VIKAR NOEN DAGER NÅ FREMOVER. HERMAN GÅR BARNEHAGELÆRERSTUDIE OG HAR I ULIKE PERIODER JOBBET SOM VIKAR HOS OSS

HEGE, HANNE S, STIAN, HERMAN OG IREN